
（成績表）

県選手権大会役員 F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目 採用タイム

ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

役 99 1 長岡 寛起 ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ M 滑走塾 0:31.19 0:31.19 2 4 41 21.92
役 100 2 岸裏 将 ｷｼｳﾗ ｼｮｳ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 0:31.03 0:31.03 1 3 42 20.64

県選手権大会小学生 F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目 採用タイム

ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

J 54 3 近藤 康成 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ M SANSO 0:44.27 0:47.30 0:44.27 3 40 5 126.56
J 55 4 池田 由芽 ｲｹﾀﾞ ﾕﾒ F ﾐﾙｷｰｳｪｲ 0:28.45 0:28.71 0:28.45 1 1 44 0.00
J 56 5 沖田 真崇 ｵｷﾀ ﾏｻﾀｶ M 滑走塾 0:41.30 0:39.50 0:39.50 2 30 15 88.40
J 57 6 山本 蘭 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ F 滑走塾 0:46.03 0:45.45 0:45.45 4 41 4 136.00
J 2 7 畑山 桧縁 ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾖﾘ F SANSO 0:56.80 0:56.89 0:56.80 5 43 2 226.80
J 1 8 畑山 明日菜 ﾊﾀﾔﾏ ｱｽﾅ F SANSO 3:50.91 3:41.13 3:41.13 6 44 1 999.99

県選手権大会女子B F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目 採用タイム

ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

FB 58 9 田邉 麻八子 ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾔｺ F NAGOMI 0:36.96 0:36.96 7 26 19 68.08
FB 59 10 富田 玲美 ﾄﾐﾀ ﾚﾐ F 和医大 0:34.92 0:34.09 0:34.09 4 12 33 45.12
FB 60 11 舟橋 和子 ﾌﾅﾊｼ ｶｽﾞｺ F SANSO 0:32.79 0:32.79 3 9 36 34.72
FB 61 12 伊庭 加奈子 ｲﾊﾞ ｶﾅｺ F 滑走塾 0:31.99 0:31.32 0:31.32 1 5 40 22.96
FB 62 13 植村 由香 ｳｴﾑﾗ ﾕｶ F SANSO 0:40.48 0:40.51 0:40.48 8 32 13 96.24
FB 63 14 柳川 真紀子 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾏｷｺ F SANSO 0:34.25 0:34.25 5 14 31 46.40
FB 64 15 沖田 裕美 ｵｷﾀ ﾕﾐ F 滑走塾 0:34.97 0:35.62 0:34.97 6 19 26 52.16
FB 6 16 畑山 早也香 ﾊﾀﾔﾏ ｻﾔｶ F SANSO 0:31.69 0:31.92 0:31.69 2 7 38 25.92

県選手権大会女子A F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目 採用タイム

ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

FA 65 17 関口 絢音 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾈ F 和医大 0:44.16 0:44.18 0:44.16 3 39 6 125.68
FA 66 18 脇田 悦 ﾜｷﾀ ｴﾂ F 和医大 0:40.52 0:40.50 0:40.50 1 33 12 96.40
FA 67 19 粉川 ひなの ｺｶﾜ ﾋﾅﾉ F 和医大 0:43.18 0:41.95 0:43.18 2 38 7 117.84
FA 68 20 岡田 馨子 ｵｶﾀﾞ ｹｲｺ F 和医大 0:46.95 0:45.96 0:46.95 4 42 3 148.00

【協賛企業様・団体様】

吉備スキースノボクラブ
紀の川市スキークラブ

長岡石材店

ミルキーウェイ
ミルキーウェイ保護者会

紀州滑走塾

第54回和歌⼭県スキー選⼿権⼤会
第49回和歌⼭県スキー連盟加盟クラブ対抗戦



県選手権大会成年男子D F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目 採用タイム

ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

D 69 21 吉田 政司 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｼﾞ M 吉備 0:35.23 0:35.79 0:35.23 6 20 25 54.24
D 70 22 伊藤 煕 ｲﾄｳ ﾋﾛﾑ M 市役所 0:34.56 0:34.61 0:34.56 3 16 29 48.88
D 71 23 中村 文治 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾊﾙ M 市役所 0:35.35 0:34.19 0:34.19 1 13 32 45.92
D 72 24 山田 利之 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼﾕｷ M 滑走塾 0:35.80 0:34.94 0:34.94 5 18 27 51.92
D 73 25 林 豊博 ﾊﾔｼ ﾄﾖﾋﾛ M SANSO 0:41.62 DQ 0:41.62 9 37 8 105.36
D 74 26 井口 博文 ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾌﾐ M 吉備 0:34.92 0:34.72 0:34.72 4 17 28 50.16
D 75 27 船越 祐司 ﾌﾅｺｼ ﾕｳｼﾞ M SANSO 0:37.23 0:37.05 0:37.05 7 27 18 68.80
D 76 28 岸裏 一起 ｷｼｳﾗ ｶｽﾞｷ M SANSO 0:42.65 0:41.49 0:41.49 8 36 9 104.32
D 77 29 清瀧 篤樹 ｷﾖﾀｷ ｱﾂｷ M 市役所 0:34.29 0:34.46 0:34.29 2 15 30 46.72

県選手権大会成年男子C F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目 採用タイム

ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

C 78 30 川上 泰弘 ｶﾜｶﾐ ﾔｽﾋﾛ M 市役所 0:35.90 0:36.17 0:35.90 6 23 22 59.60
C 79 31 田邊 広昭 ﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｱｷ M NAGOMI 0:30.84 0:30.84 1 2 43 19.12
C 80 32 柳川 真哉 ﾔﾅｶﾞﾜ ｼﾝﾔ M SANSO 0:33.52 0:33.52 4 11 34 40.56
C 81 33 森下 展行 ﾓﾘｼﾀ ﾉﾌﾞﾕｷ M SANSO 0:36.37 0:35.40 0:35.40 5 21 24 55.60
C 82 34 近藤 康洋 ｺﾝﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ M SANSO 0:31.66 0:31.83 0:31.66 2 6 39 25.68
C 83 35 別府　研一 ﾍﾞｯﾌﾟ ｹﾝｲﾁ M 市役所 0:32.92 0:33.00 0:32.92 3 10 35 35.76

県選手権大会成年男子B F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目 採用タイム

ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

B 84 36 道井 健太 ﾄﾞｲ ｹﾝﾀ M FastLane 0:41.84 0:38.13 0:38.13 1 29 16 77.44
B 85 37 加納 遼太郎 ｶﾉｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ M FastLane DS DS DS
B 86 38 野村 太郎 ﾉﾑﾗ ﾀﾛｳ M FastLane DS DS DS

県選手権大会成年男子A F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目 採用タイム

ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

A 87 39 中川 宏介 ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ M 和医大 0:40.78 0:39.58 0:39.58 6 31 14 89.04
A 88 40 濱田 琳太朗 ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ M 和医大 0:38.10 0:37.92 0:37.92 5 28 17 75.76
A 89 41 中岡 滉 ﾅｶｵｶ ｺｳ M FastLane 0:32.74 0:33.29 0:32.74 1 8 37 34.32
A 90 42 東元 雅宗 ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾏｻﾑﾈ M 和医大 0:40.89 0:40.85 0:40.85 8 35 10 99.20
A 91 43 佃 亮祐 ﾂｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ M FastLane 0:36.67 0:36.64 0:36.64 4 25 20 65.52
A 92 44 白石 悠馬 ｼﾗｲｼ ﾕｳﾏ M 和医大 0:50.13 0:35.86 0:35.86 2 22 23 59.28
A 93 45 山内 春暉 ﾔﾏｳﾁ ﾊﾙｷ M 和医大 0:41.09 0:40.56 0:40.56 7 34 11 96.48
A 40 46 川井 貴央 ｶﾜｲ ﾀｶｵ M 一般 0:36.12 0:38.95 0:36.12 3 24 21 65.76

【協賛企業様・団体様】

吉備スキースノボクラブ

長岡石材店

ミルキーウェイ保護者会
紀州滑走塾

紀の川市スキークラブ

ミルキーウェイ



県選手権大会総合成績
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別

所属
団体 1本目 2本目

採用タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ｸﾗﾌﾞ
得点

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

J 55 4 池田 由芽 ｲｹﾀﾞ ﾕﾒ F ﾐﾙｷｰｳｪｲ 0:28.45 0:28.71 0:28.45 1 1 44 0.00
C 79 31 田邊 広昭 ﾀﾅﾍﾞ ﾋﾛｱｷ M NAGOMI 0:30.84 0:30.84 1 2 43 19.12
役 100 2 岸裏 将 ｷｼｳﾗ ｼｮｳ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ 0:31.03 0:31.03 1 3 42 20.64
役 99 1 長岡 寛起 ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ M 滑走塾 0:31.19 0:31.19 2 4 41 21.92
FB 61 12 伊庭 加奈子 ｲﾊﾞ ｶﾅｺ F 滑走塾 0:31.99 0:31.32 0:31.32 1 5 40 22.96
C 82 34 近藤 康洋 ｺﾝﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ M SANSO 0:31.66 0:31.83 0:31.66 2 6 39 25.68
FB 6 16 畑山 早也香 ﾊﾀﾔﾏ ｻﾔｶ F SANSO 0:31.69 0:31.92 0:31.69 2 7 38 25.92
A 89 41 中岡 滉 ﾅｶｵｶ ｺｳ M FastLane 0:32.74 0:33.29 0:32.74 1 8 37 34.32
FB 60 11 舟橋 和子 ﾌﾅﾊｼ ｶｽﾞｺ F SANSO 0:32.79 0:32.79 3 9 36 34.72
C 83 35 別府　研一 ﾍﾞｯﾌﾟ ｹﾝｲﾁ M 市役所 0:32.92 0:33.00 0:32.92 3 10 35 35.76
C 80 32 柳川 真哉 ﾔﾅｶﾞﾜ ｼﾝﾔ M SANSO 0:33.52 0:33.52 4 11 34 40.56
FB 59 10 富田 玲美 ﾄﾐﾀ ﾚﾐ F 和医大 0:34.92 0:34.09 0:34.09 4 12 33 45.12
D 71 23 中村 文治 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾊﾙ M 市役所 0:35.35 0:34.19 0:34.19 1 13 32 45.12
FB 63 14 柳川 真紀子 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾏｷｺ F SANSO 0:34.25 0:34.25 5 14 31 45.92
D 77 29 清瀧 篤樹 ｷﾖﾀｷ ｱﾂｷ M 市役所 0:34.29 0:34.46 0:34.29 2 15 30 46.72
D 70 22 伊藤 煕 ｲﾄｳ ﾋﾛﾑ M 市役所 0:34.56 0:34.61 0:34.56 3 16 29 48.88
D 74 26 井口 博文 ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾌﾐ M 吉備 0:34.92 0:34.72 0:34.72 4 17 28 50.16
D 72 24 山田 利之 ﾔﾏﾀﾞ ﾄｼﾕｷ M 滑走塾 0:35.80 0:34.94 0:34.94 5 18 27 51.92
FB 64 15 沖田 裕美 ｵｷﾀ ﾕﾐ F 滑走塾 0:34.97 0:35.62 0:34.97 6 19 26 52.16
D 69 21 吉田 政司 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｼﾞ M 吉備 0:35.23 0:35.79 0:35.23 6 20 25 54.24
C 81 33 森下 展行 ﾓﾘｼﾀ ﾉﾌﾞﾕｷ M SANSO 0:36.37 0:35.40 0:35.40 5 21 24 55.60
A 92 44 白石 悠馬 ｼﾗｲｼ ﾕｳﾏ M 和医大 0:50.13 0:35.86 0:35.86 2 22 23 59.28
C 78 30 川上 泰弘 ｶﾜｶﾐ ﾔｽﾋﾛ M 市役所 0:35.90 0:36.17 0:35.90 6 23 22 59.60
A 40 46 川井 貴央 ｶﾜｲ ﾀｶｵ M 一般 0:36.12 0:38.95 0:36.12 3 24 21 61.36
A 91 43 佃 亮祐 ﾂｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ M FastLane 0:36.67 0:36.64 0:36.64 4 25 20 65.52
FB 58 9 田邉 麻八子 ﾀﾅﾍﾞ ﾏﾔｺ F NAGOMI 0:36.96 0:36.96 7 26 19 68.08
D 75 27 船越 祐司 ﾌﾅｺｼ ﾕｳｼﾞ M SANSO 0:37.23 0:37.05 0:37.05 7 27 18 68.80
A 88 40 濱田 琳太朗 ﾊﾏﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ M 和医大 0:38.10 0:37.92 0:37.92 5 28 17 75.76
B 84 36 道井 健太 ﾄﾞｲ ｹﾝﾀ M FastLane 0:41.84 0:38.13 0:38.13 1 29 16 77.44
J 56 5 沖田 真崇 ｵｷﾀ ﾏｻﾀｶ M 滑走塾 0:41.30 0:39.50 0:39.50 2 30 15 88.40
A 87 39 中川 宏介 ﾅｶｶﾞﾜ ｺｳｽｹ M 和医大 0:40.78 0:39.58 0:39.58 6 31 14 89.04
FB 62 13 植村 由香 ｳｴﾑﾗ ﾕｶ F SANSO 0:40.48 0:40.51 0:40.48 8 32 13 96.24
FA 66 18 脇田 悦 ﾜｷﾀ ｴﾂ F 和医大 0:40.52 0:40.50 0:40.50 1 33 12 96.40
A 93 45 山内 春暉 ﾔﾏｳﾁ ﾊﾙｷ M 和医大 0:41.09 0:40.56 0:40.56 7 34 11 96.88
A 90 42 東元 雅宗 ﾋｶﾞｼﾓﾄ ﾏｻﾑﾈ M 和医大 0:40.89 0:40.85 0:40.85 8 35 10 99.20
D 76 28 岸裏 一起 ｷｼｳﾗ ｶｽﾞｷ M SANSO 0:42.65 0:41.49 0:41.49 8 36 9 104.32
D 73 25 林 豊博 ﾊﾔｼ ﾄﾖﾋﾛ M SANSO 0:41.62 DQ 0:41.62 9 37 8 105.36
FA 67 19 粉川 ひなの ｺｶﾜ ﾋﾅﾉ F 和医大 0:43.18 0:41.95 0:43.18 2 38 7 117.84
FA 65 17 関口 絢音 ｾｷｸﾞﾁ ｱﾔﾈ F 和医大 0:44.16 0:44.18 0:44.16 3 39 6 125.68
J 54 3 近藤 康成 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ M SANSO 0:44.27 0:47.30 0:44.27 3 40 5 126.56
J 57 6 山本 蘭 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ F 滑走塾 0:46.03 0:45.45 0:45.45 4 41 4 136.00
FA 68 20 岡田 馨子 ｵｶﾀﾞ ｹｲｺ F 和医大 0:46.95 0:45.96 0:46.95 4 42 3 148.00
J 2 7 畑山 桧縁 ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾖﾘ F SANSO 0:56.80 0:56.89 0:56.80 5 43 2 226.80
J 1 8 畑山 明日菜 ﾊﾀﾔﾏ ｱｽﾅ F SANSO 3:50.91 3:41.13 3:41.13 6 44 1 999.99
B 85 37 加納 遼太郎 ｶﾉｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ M FastLane DS DS DS
B 86 38 野村 太郎 ﾉﾑﾗ ﾀﾛｳ M FastLane DS DS DS



県
ｴﾝﾄﾘｰ

合計
得点

ｸﾗﾌﾞ
順位

13 258 1
6 153 2
5 148 3

10 136 4
2 86 5
5 73 6
2 62 7
2 53 8

紀州滑走塾
吉備スキースノボクラブ

ミルキーウェイ保護者会

和歌⼭県スキー連盟 競技部⼀同

紀の川市スキークラブ
長岡石材店

ご⽀援ありがとうございました。

ご協賛企業・団体⼀覧
ミルキーウェイ

和医大
ﾐﾙｷｰｳｪｲ
FastLane
NAGOMI
吉備

ｸﾗﾌﾞ名
SANSO

紀州滑走塾
和歌山市役所

ｸﾗﾌﾞ対抗戦得点・順位



きいちゃん小学生・幼児 F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 幼児 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目
採用

タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

J 33 1 池田 由芽 ｲｹﾀﾞ ﾕﾒ F ﾐﾙｷｰｳｪｲ DQ 29:35 29:35 1 1 0.00
J 34 2 沖田 真崇 ｵｷﾀ ﾏｻﾀｶ M 滑走塾 40:82 39:64 40:23 2 19 87.04
J 35 3 山本 蘭 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ F 滑走塾 47:84 47:68 47:76 3 20 147.28
J 36 4 近藤 康成 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ M SANSO 50:27 50:16 50:13 4 21 166.24
J 2 5 畑山 桧縁 ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾖﾘ F SANSO 1.03:93 1.04:28 1.04:11 5 22 278.08
J 1 6 畑山 明日菜 ﾊﾀﾔﾏ ｱｽﾅ F SANSO 3.10:34 3.16:69 3.13:51 6 23 999.99

きいちゃん女子 F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目
採用

タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

F 37 7 沖田 裕美 ｵｷﾀ ﾕﾐ F 滑走塾 33:69 33:77 33:73 2 7 35.04
F 38 8 植村 由香 ｳｴﾑﾗ ﾕｶ F SANSO 37:67 38:14 37:90 3 17 68.40
F 6 9 畑山 早也香 ﾊﾀﾔﾏ ｻﾔｶ F SANSO 31:38 30:76 31:07 1 3 13.76

きいちゃんシニア F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目
採用

タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

SM 39 10 清瀧 篤樹 ｷﾖﾀｷ ｱﾂｷ M 市役所 34:06 33:36 33:71 1 6 34.88
SM 40 11 伊藤 煕 ｲﾄｳ ﾋﾛﾑ M 市役所 35:23 35:13 35:18 5 13 46.64
SM 41 12 井口 博文 ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾌﾐ M 吉備 33:95 34:13 34:040 2 9 37.52
SM 42 13 船越 祐司 ﾌﾅｺｼ ﾕｳｼﾞ M SANSO 33:75 34:13 34:25 4 11 39.20
SM 43 14 中村 文治 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾊﾙ M 市役所 34:78 33:31 34:045 3 10 37.56
SM 44 15 吉田 政司 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｼﾞ M 吉備 35:80 35:10 35:45 6 14 48.80
SM 54 25 川井 芳治 ｶﾜｲ ﾖｼｼﾞ M 一般 39:73 39:10 39:41 7 18 80.48

きいちゃん男子 F=1010
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目
採用

タイム
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

M 45 16 加納 遼太郎 ｶﾉｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ M FastLane DS DS DS
M 46 17 別府 研一 ﾍﾞｯﾌﾟ ｹﾝｲﾁ M 市役所 31:15 31:56 31:35 2 4 16.00
M 47 18 長岡 寛起 ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ M 滑走塾 DS DS DS
M 48 19 森下 展行 ﾓﾘｼﾀ ﾉﾌﾞﾕｷ M SANSO 36:88 35:33 36:10 6 15 54.00
M 49 20 川上 泰弘 ｶﾜｶﾐ ﾔｽﾋﾛ M 市役所 33:79 DF 33:79 4 8 35.52
M 50 21 中岡 滉 ﾅｶｵｶ ｺｳ M FastLane 32:43 32:28 32:45 3 5 24.80
M 51 22 佃 亮祐 ﾂｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ M FastLane 34:86 37:59 36:22 7 16 54.96
M 52 23 近藤 康洋 ｺﾝﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ M SANSO DF 30:14 30:14 1 2 6.32
M 53 24 岸裏 将 ｷｼｳﾗ ｼｮｳ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ DS DS DS
M 55 26 川井 貴央 ｶﾜｲ ﾀｶｵ M 一般 34:47 35:06 34:76 5 13 43.28

【緊急TCMによる伝達事項】
※タイム計測器不調により、急遽手動計測器による計測を行う。
※採用タイムは1本目・2本目の平均とする。
※1本目・2本目のいずれかが計測不可の場合は片方の記録を採用する。

第３回 きいちゃんピオンカップ
スタートリスト



第3回きいちゃんピオンカップ総合成績
ｸﾗ
ｽ

ｾﾞｯｹ
ﾝNo.

ｽﾀｰﾄ
順位 氏　　名 ﾌﾘｶﾞﾅ

性
別 所属団体

1本目 2本目 合計
ｸﾗｽ
順位

総合
順位

ﾚｰｽ
ﾎﾟｲﾝﾄ

J 33 1 池田 由芽 ｲｹﾀﾞ ﾕﾒ F ﾐﾙｷｰｳｪｲ DQ 29:35 29：35 1 1 0.00
M 52 23 近藤 康洋 ｺﾝﾄﾞｳ ﾔｽﾋﾛ M SANSO DF 30:14 30:14 1 2 6.32
M 6 9 畑山 早也香 ﾊﾀﾔﾏ ｻﾔｶ F SANSO 31:38 30:76 31:07 1 3 13.76
M 46 17 別府 研一 ﾍﾞｯﾌﾟ ｹﾝｲﾁ M 市役所 31:15 31:56 31:35 2 4 16.00
M 50 21 中岡 滉 ﾅｶｵｶ ｺｳ M FastLane 32:43 32:28 32:45 3 5 24.80
M 39 10 清瀧 篤樹 ｷﾖﾀｷ ｱﾂｷ M 市役所 34:06 33:36 33:71 1 6 34.88
F 37 7 沖田 裕美 ｵｷﾀ ﾕﾐ F 滑走塾 33:69 33:77 33:73 2 7 35.04
M 49 20 川上 泰弘 ｶﾜｶﾐ ﾔｽﾋﾛ M 市役所 33:79 DF 33:79 4 8 35.52
SM 41 12 井口 博文 ｲｸﾞﾁ ﾋﾛﾌﾐ M 吉備 33:95 34:13 34:040 2 9 37.52
SM 43 14 中村 文治 ﾅｶﾑﾗ ﾌﾐﾊﾙ M 市役所 34:78 33:31 34:045 7 10 37.56
SM 42 13 船越 祐司 ﾌﾅｺｼ ﾕｳｼﾞ M SANSO 33:75 34:13 34:25 4 11 39.20
M 55 26 川井 貴央 ｶﾜｲ ﾀｶｵ M 一般 34:47 35:06 34:76 5 12 43.28
SM 40 11 伊藤 煕 ｲﾄｳ ﾋﾛﾑ M 市役所 35:23 35:13 35:18 5 13 46.64
SM 44 15 吉田 政司 ﾖｼﾀﾞ ﾏｻｼﾞ M 吉備 35:80 35:10 35:45 6 14 48.80
M 48 19 森下 展行 ﾓﾘｼﾀ ﾉﾌﾞﾕｷ M SANSO 36:88 35:33 36:10 6 15 54.00
M 51 22 佃 亮祐 ﾂｸﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ M FastLane 34:86 37:59 36:22 5 16 54.96
F 38 8 植村 由香 ｳｴﾑﾗ ﾕｶ F SANSO 37:67 38:14 37:90 3 17 68.40
SM 54 25 川井 芳治 ｶﾜｲ ﾖｼｼﾞ M 一般 39:73 39:10 39:41 7 18 80.48
J 34 2 沖田 真崇 ｵｷﾀ ﾏｻﾀｶ M 滑走塾 40:82 39:64 40:23 2 19 87.04
J 35 3 山本 蘭 ﾔﾏﾓﾄ ﾗﾝ F 滑走塾 47:84 47:68 47:76 3 20 147.28
J 36 4 近藤 康成 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ M SANSO 50:27 50:16 50:13 4 21 166.24
J 2 5 畑山 桧縁 ﾊﾀﾔﾏ ﾋﾖﾘ F SANSO 1.03:93 1.04:28 1.04:11 5 22 278.08
J 1 6 畑山 明日菜 ﾊﾀﾔﾏ ｱｽﾅ F SANSO 3.10:34 3.16:69 3.13:51 6 23 999.99
M 45 16 加納 遼太郎 ｶﾉｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ M FastLane DS DS DS
M 47 18 長岡 寛起 ﾅｶﾞｵｶ ﾋﾛｷ M 滑走塾 DS DS DS
M 53 24 岸裏 将 ｷｼｳﾗ ｼｮｳ M ﾐﾙｷｰｳｴｲ DS DS DS

【緊急TCMによる伝達事項】
※タイム計測器不調により、急遽手動計測器による計測を行う。
※採用タイムは1本目・2本目の平均とする。
※1本目・2本目のいずれかが計測不可の場合は片方の記録を採用する。


